
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N° 016 DE 2022 - DIÁRIA

Portaria de nº 016/2022                                                                     
                                             Em, 14 de julho de 2022.
 
                               O Presidente da Câmara Municipal de Ruy
Barbosa/RN, no uso de suas atribuições legais e de conformidade
com  a  Resolução  nº  01/2022,  de  18  de  fevereiro  de  2022,
considerando  a  necessidade  de  deslocamento  de  pessoal  para
resolução de interesses desta Casa Legislativa,
 
                                R E S O L V E:
 
Conceder 3 e ½ (três e meia) diárias no valor total de R$ 700,00
(Setecentos reais), para o Sr. Jorge Fernandes Bezerra, ocupante
do cargo de Vereador, portador do CPF nº 791.761.944-34, para
participar do: “Encontro Nacional de Legislativo Municipais, nos
dias 19 a 22 de julho, na cidade de São Miguel do Gostoso/RN,
promovido pela União dos Vereadores do Brasil/UVB em parceria
com  a  Federação  das  Câmaras  Municipais  do  Rio  Grande  do
Norte/FECAM”.
 
Publique-se e Cumpra-se.
 
 
Marlon Nunes da Silva
Presidente da Câmara Municipal
 

Publicado por: Marlon Nunes da Silva
Código Identificador: 26881207

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/07/2022.
EDIÇÃO 1444. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


